
materiale consumabile

I.D.: 69069298

Data publicarii	09.05.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.120,17 RON - 1.120,17 RON

Descriere: dorim achizitionarea urmatoarelor material e :1 HARTIE COPIATOR A4 BALLET 80GR/500COLI top 25 18.49 462.18 2 DOSAR PVC ECADA buc 100 0.50 50.42 3 DOSAR CARTON CU CAPSE 1/1 ELBA buc 100 2.94 294.12 4 FOLII PROTECTIE A4 buc 3 6.72 20.17 5 BIBLIORAFT PVC 8 CM buc 25 6.30 157.56 6 FOARFECA buc 1 5.04 5.04 7 POST IT 76/76 MM buc 10 1.26 12.61 8 CAPSE 24/6 buc 2 1.26 2.52 9 PIX PASTA NEAGRA buc 10 0.84 8.40 10 PIX PASTA ALBA STRA buc 20 0.84 16.81 11 PIX PASTA ROSIE buc 5 0.84 4.20 12 RIGLA 15CM buc 5 1.26 6.30 13 PLIC C6 buc 500 0.10 50.42 14 FLUID CORECTOR buc 5 5.88 29.41
